



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CPH Studio Hotel ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 34 20 89 80

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2019.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CPH Studio Hotel ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 34 20 89 80
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Scanhybrid ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Studio Management ApS, Lyngø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde og udleje ejendommen Krimsvvej 29, København. Ejendommen rummer 235 værelser til hotelanvendelse, der drives af selskabets datterselskab Studio Management ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.512 t.kr. mod 13.118 t.kr. sidste år, hvor regnskabsåret 2017/18 omfatter en periode på 16 måneder. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.316 t.kr. mod 39.453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

Note	1/5 2018 - 30/4 2019 kr.	1/1 2017 - 30/4 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.512.129</b>	<b>13.118.263</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendom	13.285.000	34.577.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.630	-151.507
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>22.683.499</b>	<b>47.543.955</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.717.647	2.832.282
Andre finansielle indtægter	8.588	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.357.750	-5.120.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.051.984</b>	<b>45.255.426</b>
3 Skat af årets resultat	-4.736.010	-5.802.536
<b>Årets resultat</b>	<b>21.315.974</b>	<b>39.452.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.333.791	0
Udbytte for regnskabsåret	60.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	39.452.890
Disponeret fra overført resultat	-43.017.817	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.315.974</b>	<b>39.452.890</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.939	132.569
4 Investeringsejendomme	175.000.000	161.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.018.939</u>	<u>161.132.569</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.333.791	9.616.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.333.791</u>	<u>9.616.144</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>189.352.730</u></b>	<b><u>170.748.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.100.000	0
Andre tilgodehavender	2.308	0
Periodeafgrænsningsposter	138.925	137.542
Tilgodehavender i alt	<u>5.241.233</u>	<u>137.542</u>
Likvide beholdninger	114.869	50.112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.356.102</u></b>	<b><u>187.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>194.708.832</u></b>	<b><u>170.936.367</u></b>



## Balance 30. april

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.333.791	0
9 Overført resultat	7.538.511	50.556.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.872.302</b>	<b>52.556.328</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.462.052	5.802.536
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.462.052</b>	<b>5.802.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	89.934.418	94.959.420
Deposita	5.618.040	5.514.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.552.458	100.473.420
10 Gældsforpligtelser	5.147.120	5.130.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.897.235	866.310
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.653.822	5.162.020
Selskabsskat	76.494	0
Anden gæld	1.047.349	944.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.822.020	12.104.083
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>110.374.478</b>	<b>112.577.503</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>194.708.832</b>	<b>170.936.367</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		



## Noter

	1/5 2018 - 30/4 2019 kr.	1/1 2017 - 30/4 2018 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendom</b>		
Årets værdiregulering	13.285.000	34.577.199
	<b>13.285.000</b>	<b>34.577.199</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	244.794	4.154.536
Andre finansielle omkostninger	1.112.956	966.275
	<b>1.357.750</b>	<b>5.120.811</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.494	0
Årets regulering af udskudt skat	4.659.516	9.333.091
Tilbageførsel af nedskrivning af udskudte skatteaktiver	0	-3.530.555
	<b>4.736.010</b>	<b>5.802.536</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2018	126.422.801	123.032.163
Tilgang i årets løb	715.000	3.390.638
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>127.137.801</b>	<b>126.422.801</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2018	34.577.199	0
Årets regulering til dagsværdi	13.285.000	34.577.199
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2019</b>	<b>47.862.199</b>	<b>34.577.199</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>175.000.000</b>	<b>161.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Gennemsnitlig afkastprocent 5,75 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 26.000 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 73.872 t.kr. til 47.872 t.kr.

#### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. maj 2018	340.891	340.891
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>340.891</b>	<b>340.891</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-208.322	-56.815
Årets afskrivninger	-113.630	-151.507
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-321.952</b>	<b>-208.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>18.939</b>	<b>132.569</b>



## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2018	10.000.000	10.000.000
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	2.584.887	-247.395
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.717.647	2.832.282
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>7.302.534</b>	<b>2.584.887</b>
Nedskrivninger på goodwill 1. maj 2018	-2.968.743	-2.968.743
<b>Nedskrivninger på goodwill 30. april 2019</b>	<b>-2.968.743</b>	<b>-2.968.743</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>14.333.791</b>	<b>9.616.144</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Studio Management ApS	Lyngø	100 %



## Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.		
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2018	2.000.000	2.000.000		
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>		
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	0	0		
Resultatandel	4.333.791	0		
	<b>4.333.791</b>	<b>0</b>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj 2018	50.556.328	11.103.438		
Årets overførte overskud eller underskud	-43.017.817	39.452.890		
	<b>7.538.511</b>	<b>50.556.328</b>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/4 2019 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/4 2018 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.147.120	70.299.851	95.081.537	100.090.219
Deposita	0	0	5.618.040	5.514.000
	<b>5.147.120</b>	<b>70.299.851</b>	<b>100.699.577</b>	<b>105.604.219</b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 95.082 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 175.000 t.kr.



### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende tvist mod en tidligere leverandør omkring kvaliteten af det udførte arbejde. Der er anlagt erstatningssag på 2.513 t.kr. Selskabet er ved byrettens afgørelse blevet dømt til at betale 1.060 t.kr. til pågældende leverandør inkl. renter og sagsomkostninger. Afgørelsen er anket til landsretten, og berammet til hovedforhandling i regnskabsåret 2019/20. Det er fortsat ledelsens forventning at vinde sagen, men af forsigtighedsmæssige årsager er der i årsrapporten for 2018/19 indregnet 1.060 t.kr. i overensstemmelse med byrettens afgørelse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTH 2016 ApS, CVR-nr. 38494945 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




